Se porunceşte cu străşnicie ca în răstimp de o lună de la primirea 
scrisorii de faţă, arhiepiscopul de Strigoniu şi episcopii sufragani să facă 
cunoscută în chip solemn porunca papală privitoare la aşezămintele men
ţionate silindu-se cu cucernică grijă ca să fie respectată noua rînduială 
(mandamus, quatenus vos . . .  in vestris cathedralibus ac aliis vestrarum 
civitatum et diocesis ecclesiarum locis, de quibus videretis expedire, infra 
unius mensis spatium a receptione presentium computando, huiusmodi 
. . .  nostram constitutionem ac mandatum solemniter publicare). în cazul 
în care vor afla că nu se ţine seama de ea, să-i înfrîneze pe cei care se 
împotrivesc, prin pedeapsă bisericească, fără a ţine seama de vreun drept 
de apel (contradictores quoslibet et rebelles per censuram ecclesiasticam, 
appellatione postposita, compescendo, non obstante), putînd fi puşi sub 
interdict, suspendaţi sau excomunicaţi prin scrisoare deschisă.

Papa solicită arhiepiscopului efectuarea unui transumpt al scriso
rii, întărit cu propria pecete, spre a fi trimis episcopilor sufragani (volu- 
mus, quod per te frater archiepiscope dictarum litterarum transumptum 
manuscriptum, publico, tuoque communitum sigillo, vobis predictis su- 
fraganeis transmittatur).

Transumpt în actul lui Mihail, episcop de Agria, din 14 mai 1367, Agria.
EDIŢII: Wagner, Analect., pars. III, p. 165 sqq; Fejer, IX/3 p. 456—458.

1 Intre aceştia şi episcopul de Oradea şi de Alba Iulia.
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317 1364 august 29, (Oradea).

Capitulum ecclesie Waradyensis omnibus Christi fidelibus presen- 
tibus pariiter et futuris presentium notitiam habituris salutem in omnium 
salvatore.

Ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire quod 
accedens ad nostram presentiam vir discretus, dominus Andreas, cantor 
et canonicus ecclesie Albensis Transilvane, vice et nomine ac persona 
venerabils in Christo patris et domini domini Dominici, dei et apostolice 
sedis gratia episcopi ecclesie prenotate, aportavit et exhiţbuit nobis quas- 
dam litteras nostras privilegiaies super donatione possessionaria, modo 
infrascripto facta, confectas, supplicans nobis humili cum instantia, ut 
meorem earundem propter viarum discrimina et tutiorem sui iuris con- 
servationem presentibus nostris litteris privilegialibus de verbo ad ver- 
bum transcribi et inseri facere dignaremur. Quarum tenor per omnia 
talis est: ( Urmează actul capitlului din Oradea din 5 mai 1349, D1R—C— 
veac. XIV, voi. IV, nr. 692). Nos itaque iustis et congruis petitionibus 
eiusdem gratum prebentes assensum, easdem litteras nostras privilegia- 
les de verbo ad verbum perlegentes non abrasas, non cancellatas, nec 
abolitas, sed omni prorsus vitio et suspitione carentes comperientes, te- 
norem earundem de verbum1 ad verbum albsque diminucione et aug- 
mento presentibus nostris litteris privilegialibus transcribi, inseri et tran- 
sumpmi fecimus uberiorem ad cautelam.